
UCHWAŁA NR VII/100/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Józefowi Królowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Józefowi 
Królowi tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 50BE3903-BF39-46D7-9FBB-E061BB28B99C. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pan Józef Król od 1990 r. zaangażował się w odtwarzanie samorządu terytorialnego. W latach 1990-
1998 pełnił funkcję Prezydenta Miasta Bolesławiec, a następnie Wicewojewody Jeleniogórskiego (1998-
1999) i I Wicewojewody Dolnośląskiego (1999-2001). W latach 1992–1998 był Przewodniczącym
Konwentu Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Województwa Jeleniogórskiego. Był członkiem
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa. Aktywnie działa w Stowarzyszeniu na rzecz Promocji
Dolnego Śląska. Wiceprzewodniczący Kapituły Dolnośląskiego Klucza Sukcesu. W latach 1999 –
2001 był Członkiem Rady Nadzorczej Polsko-Niemieckiego Towarzystwa Wspierania Gospodarki.
Wciąż aktywny radny Rady Powiatu Bolesławieckiego, wybierany do Rady Powiatu w latach 1998,
2002, 2006, 2010 oraz 2014. Od 2007 roku Prezes Zarządu ZEC Sp. z o.o., a obecnie Prezes PWIK Sp.
z o.o. w Bolesławcu. Aktywny działacz społeczny.

Id: 50BE3903-BF39-46D7-9FBB-E061BB28B99C. Podpisany Strona 1




